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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, L.R.Q., c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir a cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date

d’identification d’émission

a I’Autorité

2000398990 LA CAPITALE ASSURANCES ET - LA CAPITALE INSURANCE AND  2014-06-13
GESTION DU PATRIMOINE INC. FINANCIAL SERVICES INC.
1168784982

3000157945 LE GROUPE NORPLEX INC. 2014-06-16
1147383294

3000159836 CORPORATION SOLUTIONS - ERNEX 2014-06-17
MONERIS - MONERIS SOLUTIONS
1149722267 CORPORATION

3000168684 LES PAVAGES S.V. MORMINA INC. 2014-06-16
1161853248

3000168791 JOHN MEUNIER INC. - VEOLIA EAU SOLUTIONS & 2014-06-20
1143713056 TECHNOLOGIES CANADA

- VEOLIA WATER SOLUTIONS &
TECHNOLOGIES CANADA

- GROUPE JMI
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000185120

3000185736

3000185914

3000199197

3000233952

3000236842

3000239279

3000241603

3000244398

3000256277

3000258854

3000272035

3000282300

3000305642

3000305786

3000308532

Nom de I’entreprise et NEQ*

SOLUTIONS ABILIS INC.
1148310676

L. FOURNIER ET FILS INC.
1141805664

ESSA-TECH/DISTEAU INC.
1165529406

SOCIETE GENERALE DE
CONSTRUCTION BPF INC.
1164726003

PAYSAGISTE PROMOVERT INC.
1147610175

ORACLE CANADA ULC
1166275785

P.L.M. ELECTRIQUE INC.
1142939645

SERVICES INFRASPEC INC.
1166044967

PURKINJE INC.
1161940995

7006098 CANADA INC.
1165348369

AMENAGEMENT PAYSAGER
VENISE INC.
1144452761

THEODORE AZUELOS

CONSULTANTS EN TECHNOLOGIE

(TACT) INC.
1144960946

QUARTIER INTERNATIONAL DE
MONTREAL
1148628721

CONSTRUCTION MADUX INC.
1164069586

LES ENTREPRISES CAN-DU LTEE

1142202010

GROUPE FUTUR TURCOT, S.E.C.
3369980811
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Fait affaire sous

ABILIS B.I.
ABILIS I.T.
ABILIS SOLUTIONS

CHANGEMENT EN
TECHNOLOGIES DE
MANAGEMENT (C.M.T.)

CMTEK

SOLUTIONS ABILIS
FOURNIER BETON

LEO FOURNIER GESTION

BPF
SGC

SGC BPF

SOGECO BPF
AMENAGEMENT PROMOVERT

LES CANALISATIONS KARIC

C'SCELLE (2008)

LE GROUPE VENISE

LE GROUPE TACT
TACT CONSEIL
SIGEDOC

LES ENTREPRISES CAN-DU INC.

Date
d’émission

2014-06-16

2014-06-17

2014-06-25

2014-06-17

2014-06-25

2014-06-16

2014-06-16

2014-06-20

2014-06-25

2014-06-10

2014-06-25

2014-06-16

2014-06-19

2014-06-25

2014-06-19

2014-06-13
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Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date

d’identification d’émission

a I’Autorité

3000318424 MENUISERIES MONT-ROYAL INC. 2014-06-25
1143655661

3000319174 ALMA SOUDURE INC. 2014-06-25
1145920923

3000319735 ENSEICOM INC. - ENSEL.COM SIGNS 2014-06-13
1143072842 - ENSEICOM SINGS

- ENSEIGNES ENSEI.COM
- ENSEIGNES ENSEICOM
- ENSEIGNES.COM

- SIGNS.COM

3000337957 NASCO ENTRETIEN MENAGER 2014-06-16
D'IMMEUBLES INC.
1143653492

8.4.2 Retraits volontaires d’une autorisation
Aucune information.
8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications

Aucune information.
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